patio sedesque cruentae recurrerunt. Hic aegroti status erat, quum anni 1854 mense Junio puer nobis curandus est traditus. Dum parentes de prioribus morbi phaenomenis, quae modo exposita sunt, rogamus, puerum paullulum inquietum exsisterem animadvertisimus. Hoc qua de causa fieret, quum quae- situm esset, puer, paullulum cunctatus, se alvi dejiciendae necessitate urgeri confessus est. Quo casu feliciter oblato ad explorationem diligentius instituendam usi, post nonnullos alvi exonerandae nisus exiguum faecum durarum in longius extractarum sulcoque supra descripto insignium quantitatem indeque duos tumores colore formaque et magnitudine ceraso satis magno simillimos provenientes vidimus. Quorum uterque a petiolo $1\frac{1}{2}$ — $2''$ longo, eadem, qua penna corvina est, crassitie praedito, pendebat. Tumores carnosi, sensu carentes, satis vasculosi, indumento membr. muc. simili, hic illuc paullulum corroso, ex quo parva sanguinis copia ex primi poterat, obducti cernebantur.

Morbi natura exemplo cognita, parentes, quod malum esset, certiores fecimus, filium non nisi operatione haudquam periculosa sanari posse adjicientes. Parentes, quum puerum a malo quoquo modo liberari optarent, haud invititi, ut operatio fieret, permiserunt. Quae a nobis deligatione cum excisione conjuncta eodem modo, quem supra descripsimus, instituta est. Ligatura die altero cum faecibus emissae sunt.

Neque febris inflammatoria, nec alia phaenomena periculosa ingruerunt. Puerum, partim alvi constipatione, partim sanguinis jactura debilitatum, nunc satis jam recreatum esse, ex litteris, ab ejus parentibus ad nos missis, cognoscimus.

T H E S S.

1. Quo majus est animal, eo minore quantitate ciborum opus est.
2. Dyscrasia polyposa non exstat.
3. Aegrotis scrofulosi affectis regimen diaetae rite exercitum plus prodest, quam remedia interna.
4. Errant, qui medicum theoriae peritum, in praxi vero minus versatum, medico pratico, theoria non ita imbuto, praferendum esse judicant.
5. Optimum remedium, quo nimia narcosis ope chloroformyli effecta tractetur, vis electrica est.
6. Chirurgi, qui lithotripsim cystotomiae anteponen- dam censem, non minus errant, quam ipsorum adversarii.